
 

 

INTERNAL 

 

       

                     

 Zápis ze zasedání Komise rozhodčích OFS Ml. Boleslav ze dne 09.04.2024    
  

Přítomni online: Miroslav Vlk, Tomáš Louda, Patrik Vaňousek, Patrik Roth, Dušan Bukvička 

Omluveni: Petr Janda  

1. KR se zabývala incidentem v utkání IV. třídy mezi SK Kochánky – SK Skalsko. V případě požadavku DK je 

trojice R tohoto utkání ochotná dostavit se na jednání DK.  

2. Bylo projednáno obsazení OFS na další hrací víkend (13.4. – 14.4.) s požadavky SKFS a ŘKČ.  

3. Byla projednána kontrola zápisů – při popisování vyloučení hráčů prosíme všechny R, aby využívali 

metodický pokyn. V případě nedodržení metodického pokynu a špatného popsání přestupku hrozí R 

pokuta.  

4.  KR přijala požadavek od VV a bere na vědomí písemnou stížnost nového DFA p. Jiřího Sameše, kterou 

vyřešila interními kroky. 

5. KR navrhla VV umístit VEO kameru na další hrací víkend (13.4. – 14.4.) na tato utkání:   

   SK Kosořice : SK Jivina 

   SK Klášter : SK Židněves 

A na hrací víkend 20.4. – 21.4. na tato utkání: 

   FC Sporting MB ,,A‘‘ : SK Bělá pod Bezdězem 

   SK Chotětov ,,B‘‘ : SK Kosořice 

    

5. KR  kontaktní osoby v případě problému na utkání: 

   OP – Tomáš Louda 

   III. třída – Patrik Vaňousek 

   IV. třída – Petr Janda 

   Mládež – Dušan Bukvička  

6. Byla komunikována spolupráce s OFS Nymburk na výměně rozhodčích na vybraná utkání.   

7. Komisi R byly doručeny vetace klubů: 

   FC Sporting MB ,,A‘‘ + ,,B‘‘ – Pažout Jan ID 78050366 

   FC Nemyslovice – Monika Nitsche Pavlíková ID 70080982 

Zapsal: Patrik Vaňousek           Schválil: Patrik Roth   

KR OFS MB    


